
令和7年5月24日

町内会関係各位 殿 立田町町内会

町内清掃順延のお知らせ

　　向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃の町内の活動・運営につきまして、格別のご指導ご支援を賜り厚く

　お礼申しあげます。

　さて、天候が雨の予報となっていますので、順延することになりました。

　下記の日程で順延しますので、ご協力願います。

　（このお知らせは、各班長さんにお配りしています。）

日付：5月25日（日）→6月1日（日）に順延します。

時間：午前8:00～

場所：　班周辺公共場所（道路・側溝・ゴミ置場等）
　公民館・児童公園等


